Bloco E 2.250,00m2, 180 dias após a entrega dos blocos C e D; 
Bloco F 2.250,00m2, 180 dias após a entrega dos blocos C e D; 
Bloco G 2.250,00m2, 180 dias após a entrega dos blocos E e F; 
Bloco H 2.250,00m2, 180 dias após a entrega dos blocos E e F. 

Nossa proposta mensal do aluguel é de R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais) mensais, por 
prédio. 

Anexo, estamos encaminhando: 

Projetos de arquitetura- plantas baixas dos andares, cortes e fachadas; e 
Projeto de implantação demonstrando todo o complexo Administrativo/Comercial. 

Sem mais para o momento, 

2.-'t r .1-/lJL

[...]

Nesta 

Prezada Sra., 

Vimos pela presente, apresentar proposta para locação do seguinte imóvel: 

Imóvel localizado no SCN Qd. 06 conjunto A, Edifício Venâncio 3000, segundo piso 
inferior, com área de 11000m2. 

• Aluguel Mensal. .. .. ............. R$ 254.100,00 (duzentos e cinqüenta e quatro mil e cem 
reais); 

• Condomínio Mensal.. ......... R$ 54.330,00 (cinqüenta e quatro mil e trezentos e trinta 
reais); 

A presente proposta tem validade de 15 (quinze) dias, sem exclusividade, podendo 
este prazo ser dilatado caso haja real interesse. 

Maiores informações nos colocamos ao seu inteiro dispor, para dirimir quaisquer 
dúvidas. 

tenciosamente,

[...]

Prezada Sra., 

Vimos pela presente, apresentar proposta para locação do seguinte imóvel: 

Imóvel localizado no SCS Qd. 08 bloco B60 e BSO, Edifício Venãncio 2000, primeiro piso 
inferior, com área de 14775m2. 

• Aluguel MensaL ......... ....... . R$ 384.150,00 (trezentos e oitenta e quatro mil e cento e 
cinqüenta reais); 

• Condomínio Mensal... ........ R$ 68.390,00 (sessenta e oito mil e trezentos e noventa 
reais); 

A presente proposta tem validade de 15 (quinze) dias, sem exclusividade, podendo 
este prazo ser dilatado caso haja real interesse. 

Maiores informações nos colocamos ao seu inteiro dispor, para dirimir quaisquer 
dúvidas. 

ciosamente,

[...]

~ Prezada Sra. , 

/ 

Vimos pela presente, apresentar proposta para locação do seguinte imóvel: 

Imóvel localizado no SCS Qd. 08 bloco B60 e BSO, Edifício Venâncio 2000, segundo piso 
inferior, com área de 14000m2. 

Aluguel Mensal.. ...... .......... R$ 322.000,00 (trezentos e vinte e dois mil reais); 

Condomínio Mensal... ........ R$ 64.802,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos e dois reais); 

A presente proposta tem validade de 15 (quinze) dias, sem exclusividade, podendo 
este prazo ser dilatado caso haja real interesse. 

Maiores informações nos colocamos ao seu inteiro dispor, para dirimir quaisquer 
dúvidas. 

enciosarnente,

[...]

pontos de rede lógica com fiação em todos os pavimentos; pisos cerâmicas com 
detalhes em granito, exceto no subsolo. A capacidade da carga da entrada de energia 
poderá ser dimensionada, de acordo com a necessidade da ocupação .. 

O valor do aluguel mensal, é de R$ 124.157,15 (cento e vinte e quatro mil e 
cento cinqüenta e sete reais e quinze centavos), equivalente a R$ 47,80 (quarenta e sete 
reais oitenta centavos) por metro quadrado. 

A presente proposta, tem validade de 15 (quinze) dias. 
No aguardo de seu pronunciamento, nos colocamos ao seu inteiro dispor. 

Atenciosamente,

[...]

possibilitando um atendimento melhor e mais celere aos órgãos vinculados ao 

MOS, além de viabilizar a mudança definitiva das Áreas finalísticas do 

Ministério para a Esplanada. 

( · 15. Conforme proposta do Locatário, às folhas 11 deste processo, o valor 

w 
mensal do imóvel a ser locado é R$ 124.157,15 (cento e vinte e quatro mil, 

cento e cinqüenta e sete reais e quinze centavos) o que corresponde a R$ 

47,80/m2, cujo Laudo de Avaliação às fls 22 à 50, em anexo, registrado no 

Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia do Distrito Federal, 

com o n° 07724, de Anotação de Responsabilidade Técnica - ART.